
17.02.2011Wydział Statystyki

4 494 5714 562 1,5

3 296 3003 328 1,1

6 370 8086 535 1,5

5 891 1 3966 144 2,7

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

11 940 2 38512 004

77 813 12 86278 537

5 522 6295 650

9 283 1 9009 235

10 096 2 1569 860

7 450 1 4377 637

5 164 2825 145

2,4

2,0

1,3

2,5

2,6

2,3

0,7

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw w sądach apelacyjnych (rep. odwoławcze *) - ogółem w 2010 r.

*)   rep.: AKa, AKz, AKzw, ACa, ACz, APa, APz,  AUa, AUz, ACa gosp., ACz gosp.

8 307 9988 437 1,4we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

200 13198 0,8

119 5122 0,5

256 21264 1,0

205 46230 2,4

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

425 54427

3 296 4003 372

243 47268

375 52380

468 70477

275 29267

342 39349

1,5

1,4

2,1

1,6

1,8

1,3

1,3

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw karnych w sądach apelacyjnych (rep. AKa) w 2010 r.

388 24390 0,7we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

501 24499 0,6

209 4209 0,2

792 30788 0,5

629 26635 0,5

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

1 038 521 019

7 233 2917 202

335 10336

996 39982

899 38888

537 41549

603 12594

0,6

0,5

0,4

0,5

0,5

0,9

0,2

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw karnych zażaleniowych w sądach apelacyjnych (rep. AKz) w 2010 r.

694 15703 0,3we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

1 099 911 138 1,0

740 44760 0,7

1 119 871 156 0,9

863 167954 2,1

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

1 958 841 919

15 499 1 32915 773

1 840 2841 965

1 910 1821 943

1 878 1051 868

1 412 1141 426

1 239 301 229

0,5

1,0

1,7

1,1

0,7

1,0

0,3

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw karnych zażaleniowych w postępowaniu wykonawczym w sądach apelacyjnych (rep. AKzw dawne AKz1) w 2010 r.

1 441 1411 415 1,2we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

701 152717 2,5

420 76435 2,1

878 112908 1,5

980 2511 058 2,9

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

2 003 1 0261 975

10 914 2 69311 202

628 77608

1 216 4221 365

1 358 3261 387

1 014 991 012

593 56610

6,2

2,9

1,5

3,7

2,8

1,2

1,1

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw cywilnych apelacyjnych (z wyłączeniem spraw gospodarczych) w sądach apelacyjnych (rep. ACa) w 2010 r.

1 123 961 127 1,0we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

803 35803 0,5

529 33545 0,7

1 425 691 417 0,6

1 125 791 155 0,8

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

3 307 1483 341

15 101 57315 195

1 081 311 080

1 679 681 679

1 342 311 350

1 378 631 379

870 14882

0,5

0,5

0,3

0,5

0,3

0,6

0,2

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw cywilnych zażaleniowych (z wyłączeniem spraw gospodarczych) w sądach apelacyjnych (rep. ACz) w 2010 r.

1 562 21 564 0,0we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

15 314 2,6

9 -8 -

25 425 1,9

23 522 2,7

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

103 6098

372 122376

20 422

22 423

63 1968

20 926

17 420

7,4

3,9

2,2

2,1

3,4

4,2

2,4

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw z zakresu prawa pracy (apelacyjne) w sądach apelacyjnych (rep. APa) w 2010 r.

55 1050 2,4we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

14 -13 -

14 115 0,8

37 -36 -

26 327 1,3

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

111 25117

410 43416

13 -13

42 141

73 570

39 443

8 -8

2,6

1,2

-

0,3

0,9

1,1

-

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw z zakresu prawa pracy (zażaleniowe) w sądach apelacyjnych (rep. APz) w 2010 r.

33 433 1,5we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

806 205823 3,0

999 107963 1,3

1 107 4531 215 4,5

1 493 7861 541 6,1

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

1 155 4481 177

17 036 6 46716 932

1 021 1581 020

2 275 1 0442 036

2 970 1 4572 693

1 980 1 0202 129

1 124 1081 078

4,6

4,6

1,9

6,2

6,5

5,8

1,2

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw z zakresu ubezp. społ. (apelacyjne) w sądach apelacyjnych (rep. AUa) w 2010 r.

2 106 6812 257 3,6we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

155 10143 0,8

104 3104 0,4

152 4154 0,3

238 4231 0,2

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

246 37266

2 303 1322 322

140 -140

271 12269

286 35304

230 11236

187 2185

1,7

0,7

-

0,5

1,4

0,6

0,1

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw z zakresu ubezp. społ. (zażaleniowe) w sądach apelacyjnych (rep. AUz) w 2010 r.

294 14290 0,6we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

109 29117 3,0

51 1555 3,3

202 13193 0,8

107 2095 2,5

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

665 404714

2 105 6602 156

81 1073

158 59179

239 66243

227 24222

56 1059

6,8

3,7

1,6

4,0

3,3

1,3

2,0

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw gospodarczych apelacyjnych w sądach apelacyjnych (rep. ACa gosp) w 2010 r.

210 10206 0,6we Wrocławiu



17.02.2011Wydział Statystyki

91 997 1,1

102 12112 1,3

377 15379 0,5

202 9196 0,6

Wpływ Załatwienia PozostałośćSądy apelacyjne

929 47951

3 544 1523 591

120 8125

339 17338

520 4512

338 23348

125 7131

0,6

0,5

0,8

0,6

0,1

0,8

0,6

ogółem w sądach apelacyjnych

w Warszawie

w Białymstoku

w Gdańsku

w Katowicach

w Krakowie

w Lublinie

w Łodzi

w Poznaniu

w Rzeszowie

w Szczecinie

Wskaźnik
pozostałości

Ewidencja spraw gospodarczych zażaleniowych w sądach apelacyjnych (rep. ACz gosp) w 2010 r.

401 1402 0,0we Wrocławiu


